
2023 年 7 月吉日 

 

お取引先様 各位 

不二化成株式会社  
TEL：03-3320-1116 

FAX：03-3320-1129 

 

 

夏季休業のお知らせ 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

早々ですが、夏季休業についてご案内申し上げます。 

なお、休業期間中ご迷惑をおかけ致しますがご理解ご協力賜りますよう宜しくお願い申し

上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

夏季休業日：2023 年 8 月 11 日(金) ～ 2023 年 8 月 16 日(水) 
 

 

ご不明な点がございましたら、営業担当または業務担当にお問合せをお願い致します。 

電話：03-3320-1116 

FAX：03-3320-1129 

 

 

以上 

 

tel:03-3320-1116

